
UCHWAŁA NR LXI/454/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. 
poz. 120 i 295) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2022r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnej Przychodni w Jeżewie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 53 ust.1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, tj. Radę Gminy w okresie 6 miesięcy od dnia bilansowego.  
W związku z powyższym Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w 
Jeżewie przedstawiła do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2022 r., na które składa się bilans, 
rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa do bilansu. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Sławomir Stefan 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08F667-3E67-4EE5-9182-D56CDB7506FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



